1、本项目投标应以人民币报价；

2、不论投标结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费用。

6
	发布招标公告
	2020年11月17日至2020年11月24日（每天上午10：30至19：00北京时间），投标人必须按要求到新疆谱诚项目管理咨询有限公司报名且购买招标文件，招标文件费用为200元/份。

7
	澄    清
	对招标文件有疑问、要求澄清的投标人，在投标截止时间5日前，将要求澄清的问题以书面形式送至招标代理机构。在投标截止时间3日前。

8
	投标保证金
	投标保证金金额： 11000.00  大写：壹万壹仟元整，

投标保证金形式：电汇（投标人基本账户转出，须注明所投项目）
开户单位名称：新疆谱诚项目管理咨询有限公司

开户行：中国农业银行乌鲁木齐南门国际城支行

银行账号：30003101040002928

行    号：103881000316

投标保证金的缴纳形式：投标保证金于2020年11月27日上午11时00分（北京时间，以到账时间为准）前以电汇形式汇至招标代理机构账户，投标保证金到账时间以新疆谱诚项目管理咨询有限公司账户实际到账时间为准，如未在招标文件规定的时间内到账，视为投标无效，投标人自行承担责任。